

注意事項

- ・ 原材料をご確認の上、食品アレルギーのある方は、プログラムのご利用をお控えください。
- ・ 治療中又は何らかの医療品を服用している方、妊娠中の方は、お医者様に必ずご相談の上お召し上がりください。
- ・ 稀に商品が体質に合わない方がいらっしゃいますので、お召し上がり後、体調が優れない場合は、ご使用を中断し、サポートセンターまでご相談下さい。
- ・ プログラム料金はサポート商品を含めての料金となります。サポート商品分のご返金は受け付けておりませんのであらかじめご了承ください。
- ・ パーソナルサプリメントは、パーソナルサーベイ（生活習慣アンケート）にてアレルギー成分をご回答後に選定いたします。選定は、管理栄養士・薬剤師を含め行っておりますが、食品アレルギーをお持ちのお客様へは、安心・安全にサプリメントを服用していただくため、事前に成分表のご確認をお願いしております。アレルギーがあるとご回答いただいたお客様は、パーソナルサプリメントの配送までにお時間を要する場合がございますので、あらかじめご了承ください。
- ・ **プランによって含まれるサポート商品の内容が異なります。お申し込みのプログラム内容を必ずご確認ください。**

■各種サポート商品アレルギー関連成分

商品名	法令で規定する 特定原材料7品目							表示が推奨される特定原材料に準ずるもの20品目																				
	卵	乳	小麦	えび	かに	ソバ	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
ファスティング ドリンク			○								○	○							○		○			○	○	○		
ミルキー スムージー		○																	○		○					○	○	○
ダイエット ハーブティー																												

■各種サポート商品原材料



ミルキースムージー原材料

特定アレルギー項目該当品： 乳、大豆、バナナ、やまいも、りんご、ゼラチン

ダイズコ	キサンタンガム	アスコルビンサン	ビタミンD	甘味料	バナナ
チアシード	マッチャ	ビタミンC	ビタミンB12	フェニルアラニン化合物	りんご
乳清たんぱく濃縮物	コラーゲンペプチド	ナイアシン	微粒二酸化ケイ素	ダイズ	ヤマイモ
パラチノース	クリームエキスパウダー	ビタミンE	酸味料	ゼラチン	乳
ポリデキストロース	植物発酵エキス	ヨウサン	香料		



ファスティングドリンク原材料

特定アレルギー項目該当品： 小麦、オレンジ、キウイフルーツ、大豆、バナナ、もも、りんご、やまいも

アカカブ	アカメガシワ (植物)	アガリクス (キノコ)	アケビキ	アサイー	アズキ
アマラノミ (木の实)	アワ(雑穀)	アンズ	イチゴ	イチジク	イチジクノハ(植物)
ウイキョウ	ウコン	ウメ	エジプトマメ (ヒヨコマメ)	エゾウコギ (植物)	エビスソウ (植物)
オトギリソウ(植物)	オリゴトウ (糖)	オレンジ	カキ (果物)	カキノハ (植物)	カシューナッツ
カリン	カルケジャ	キイチゴ	キキョウノネ (植物)	キクラゲ	キダチアロエ
クコノハ (植物)	クダモノトケイソウ (パッシ	クマザサ (植物)	グミ (植物)	グレープ (ブドウ)	グレープフルーツ
ケール (キャベツ)	ゲンマイ (雑穀)	コウゾリナ (キク)	コウベマンディガ	コウライニンジン	ゴーヤ
サツマイモ	サトウ (糖)	サラシア (植物)	サンシチニンジン	シイタケ	シソノハ
スイートコーン	スイカ	スターフルーツ	ステビア (キク)	セッコクボク (植物)	セリ
タンポポのネ(植物)	チコリ	チンゲンサイ	ツボクサ (セリ)	ツクサ (植物)	ツルナ (植物)
ドクダミ	トチュウノハ(植物)	トマト	ドライブルー	トンカットアリ	ナシ
ニンドウ (スイカズラ)	ニンニク	ネコンブ	ノリ	パイナップル	ハイビスカス
バナナ	パパイヤ	パフィア(ブラジルニンジン)	ハブソウ(植物)	パラ・ナッツ(ブラジルナッツ)	ピーマン
ブドウ	フノリ (カイソウ)	フユイチゴ	ブラックベリー	ブルーベリー	ブルー
マイタケ	マカ (ハーブ)	マタタビ	マツチャ	マツバ	マテ(植物)
ミョウガ	ムイラブアマ(植物)	ムラサキフェイジョンマメ	メグスリノキ(植物)	メグスリノキ(植物)	メロン
ヤマイモ	ヤマタバコ(植物)	ヤマブドウ	ヤマモモ	ユズ	ユリノネ
りんご	ルイボス	レイシ (キノコ)	レーズン	レモングラス(植物)	レモン
ワカメ	レンブ	ローズマリー	アマチャヅル (植物)	アマドコロ (植物)	ナツメ
アセロラ	アニス (セリ)	アボガド	インゲンマメ	ウイ	パタデヴァカ(植物)
イペ (木)	イボナシツツラフジ (植物)	イヨカン	オオムギ	オオムギワカバ(植物)	ヒジキ
エンメイソウ (植物)	オートミール (ムギ)	オオバコ (植物)	カム・カム	ガラナ (カフェイン)	ブロッコリー
カバリニヤ(スギナ)	カボチャ	カミツレ(カモミール)	グアバ	クコ (植物)	マンジョッカ・キャッサバ
キャベツ	キュウリ	キンカン	クロマメ	クワノハ (植物)	モモ
クロゴマ	クロザトウ (糖)	クロインゲンマメ	コリアンダー(セリ)	コンブ	ヨモギ
ゴボウ	コマツナ	コメヌカ	ラッキョウ	ショウガ	レンズマメ
シャベウ・デ・コウロ (ミズクサ)	リュウガン(果実)	ジャロ・フェイジョンマメ	タマネギ	タマネギガイヒ	ベニバナ (植物)
センシンレン(植物)	ダイコン	ダイズ	トウモロコシ	トゥルシー(カミメボウキ)	ミカン
テンサイトウ (糖)	テングサ (カイソウ)	トウガラシ	ニラ	ニンジン	モヤシ
ニホンザンニンジン	ハッシュウマメ	パッションフルーツ	ハトムギ(雑穀)	ヒバマタ(カイソウ)	ラカンカ(ウリ)
ビワノハ	ポップコーン	ミツバ	ヤーコン	ヨウナシ	ペドラウメカー (植物)
アスパラガス	キャットクロー (植物)	セロリ	ピカオ	レンコン	モモノハ
イチウノハ(植物)	クローブ (植物)	デキストリン (糖)	プレト	ナンテンノハ	ライムギ(雑穀)
エンドウマメ	ココア	ナス	マンゴー	ハチミツ	レンセンソウ(植物)
カツアバ	シナモン	パセリ	メンジツ	ビタミンナ	ビワ
ミカンノカワ	ホウレンソウ	モロヘイヤ			



ダイエットハーブティー原材料

特定アレルギー項目該当品： なし

ウーロンチャ	カモミール	ギムネマチャ	キャンドルブッシュ	グアバ	クマザサ
ゴーヤ	ドクダミ	トチュウチャ	ハトムギ	ハブチャ	ビワチャ

<お問い合わせ先>

FiNCサポートセンター ☎0120-27-8080

support-fincapp@finc.com

受付時間：9時半～18時（日祝除く）